2026 di Semester Genap yang akan diadakan pada bulan Agustus 2026.

3. Mahasiswa yang telah mengisi KRS Semester Genap TA.2025-2A26

4. Mahasiswa yang sudah mengikuti PKKMB

5. Mahasiswa yang sudah melunasi pembayaran Uang Bimbingan PKL dan Skripsi sebesar

Rp 2.303.000,- (Dua Juta Tiga Ratus Tiga Ribu Rupiah) paling lambat dibayar ke

Seluruh Cabang Bank Mega Syariah dengan kode Virtual Akun "9057 * nim_mhs", pada

hari Selasa, tanggal 10 Februari2026,

6. Uang Bimbingan PKL dan Skripsi sudah termasuk Biaya Konsumsi :

- Mahasiswa

- Pembimbing PKL dan Pembimbing Skripsi